[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2024                                      с. Устюг                                                         № 51

О внесении изменений в постановление Администрации Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 17.08.2022 № 155 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24.07.2023 № 365-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 166 Жилищного кодекса Российской Федерации и Федеральный закон «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 17.08.2022 № 155 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»  следующее изменение:
	- Раздел 2, п.2.9,  дополнить п.п. 2.9.9.  следующего содержания:
[bookmark: _GoBack] «Наличие согласия в письменной форме граждан по решению органа местного самоуправления муниципального образования по месту их жительства жилое помещение может быть предоставлено в другом населенном пункте на территории того же муниципального образования».
2.   Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские веси», на официальном сайте Администрации Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.

Глава Устюгского сельсовета                                                                   В.К. Гесс

[bookmark: P41]

image1.emf